

---

# Lamaan Holding ApS

**CVR-nr.: 44015919**

Hesseltoften 14  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2025**

---

**Lars Wøldike**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lamaan Holding ApS  
Hesseltoften 14  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 44015919  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter med drift af en speciallægepraksis er ophørt i regnskabsåret. Herefter er aktiviteten alene at eje kapitalbeviser og andre investeringer

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		1.656.883	1.977.426
Vareforbrug		-76.713	
Eksterne omkostninger		-121.642	-322.262
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.458.528</b>	<b>1.655.164</b>
Personaleomkostninger		-579.774	-685.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.410.401	-476.989
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.531.647</b>	<b>492.366</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		552.283	
Øvrige finansielle omkostninger		-96.195	-160.778
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.075.559</b>	<b>331.588</b>
Skat af årets resultat			-105.436
Andre skatter		-21.118	
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.096.677</b>	<b>226.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		552.283	
Overført resultat		-1.648.960	226.152
<b>I alt</b>		<b>-1.096.677</b>	<b>226.152</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	6.667.990
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.667.990</b>
Grunde og bygninger		0	2.038.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	574.849
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.613.174</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.103.926	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.103.926</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.103.926</b>	<b>9.281.164</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	374.817
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		138.969	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>138.969</b>	<b>374.817</b>
Likvide beholdninger		9.385	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>148.354</b>	<b>374.817</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.252.280</b>	<b>9.655.981</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.547.767	226.152
Overført resultat		-4.699	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.583.068</b>	<b>266.152</b>
Hensættelse til udskudt skat			22.994
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>22.994</b>
Gæld til banker		0	9.190.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	
Skyldig selskabsskat		0	40.792
Skyldig moms og afgifter		0	41.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	83.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.658.712	10.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.669.212</b>	<b>9.366.835</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.669.212</b>	<b>9.366.835</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.252.280</b>	<b>9.655.981</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret